Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04»    апреля  2013г.             с. Ермаковское                                       № 188-п
О проведении публичных

слушаний
Во исполнение ч. 11 ст. 31 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь решением районного Совета депутатов от 15.11.2005 г. № 05-41р «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях»,  в соответствии с Уставом Ермаковского района, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки территорий сельсоветов Ермаковского района:

- Ермаковского сельсовета на 17-00 часов 11 июня 2013 года в зрительном зале здания районного дома культуры по адресу: с. Ермаковское, ул. Ленина, 80;

- Араданского сельсовета на 15-00 часов 7 июня 2013 года в зрительном зале здания сельского дома культуры по адресу: п. Арадан, ул. Нагорная, 1;

- Верхнеусинского сельсовета на 13-00 часов 7 июня 2013 года в зрительном зале здания сельского дома культуры по адресу: с. Верхнеусинское, ул. Щетинкина, 2;

- Григорьевского сельсовета на 13-00 часов 6 июня 2013 года в зрительном зале здания сельского дома культуры по адресу: с. Григорьевска, ул. Трактовая, 3;

- Жеблахтинского сельсовета на 13-00 часов 11 июня 2013 года в зрительном зале здания сельского дома культуры по адресу: с. Жеблахты, ул. Ойская, 63 а;

- Ивановского сельсовета на 15-00 часов 7 июня 2013 года в зрительном зале здания сельского дома культуры по адресу: с. Ивановка, ул. Ленина, 8 б;

- Мигнинского сельсовета на 15-00 часов 7 июня 2013 года в зрительном зале здания сельского дома культуры по адресу: с. Мигна, ул. Школьная, 2;

- Нижнесуэтукского сельсовета на 13-00 часов 7 июня 2013 года в зрительном зале здания сельского дома культуры по адресу: с. Нижний Суэтук, ул. Ленина, 2;

- Новополтавского сельсовета на 15-00 часов 11 июня 2013 года в зрительном зале здания сельского дома культуры по адресу: с. Новополтавка, ул. Комсомольская, 24;

- Ойского сельсовета на 16-00 часов 6 июня 2013 года в зрительном зале здания сельского дома культуры по адресу: п. Ойский, ул. Мира, 37;

- Разъезженского сельсовета на 13-00 часов 10 июня 2013 года в зрительном зале здания сельского дома культуры по адресу: с. Разъезжее, ул. Саянская, 55;

- Салбинского сельсовета на 15-00 часов 6 июня 2013 года в зрительном зале здания сельского дома культуры по адресу: с. Салба, ул. Центральная, 18;

2. - Семенниковского сельсовета на 15-00 часов 10 июня 2013 года в зрительном зале здания сельского дома культуры по адресу: с. Семенниково, ул. Новая, 2;

3. Организацию проведения публичных слушаний возложить на  начальника отдела архитектуры, строительства и коммунального хозяйства администрации Ермаковского района Э.Г. Шпенёва.

4. Довести до сведения граждан, что предложения граждан по проекту правил землепользования и застройки сельских советов Ермаковского района необходимо подавать в отдел архитектуры, строительства и коммунального хозяйства администрации Ермаковского района каб. 203.

5. Установить срок принятия предложений граждан:

- по проекту правил землепользования и застройки Ермаковского сельсовета до 16-00 часов 11 июня 2013 года;

- по проекту правил землепользования и застройки Араданского сельсовета до 14-00 часов 7 июня 2013 года;

- по проекту правил землепользования и застройки Верхнеусинского сельсовета до 12-00 часов 7 июня 2013 года;

- по проекту правил землепользования и застройки Григорьевского сельсовета до 12-00 часов 6 июня 2013 года;

- по проекту правил землепользования и застройки Жеблахтинского сельсовета до 12-00 часов 11 июня 2013 года;

- по проекту правил землепользования и застройки Ивановского сельсовета до 14-00 часов 7 июня 2013 года;

- по проекту правил землепользования и застройки Мигнинского сельсовета до 14-00 часов 7 июня 2013 года;

- по проекту правил землепользования и застройки Нижнесуэтукского сельсовета до 12-00 часов 7 июня 2013 года;

- по проекту правил землепользования и застройки Новополтавского сельсовета до 14-00 часов 11 июня 2013 года;

- по проекту правил землепользования и застройки Ойского сельсовета до 15-00 часов 6 июня 2013 года;

- по проекту правил землепользования и застройки Разъезженского сельсовета до 12-00 часов 10 июня 2013 года;

- по проекту правил землепользования и застройки Салбинского сельсовета до 14-00 часов 6 июня 2013 года в зрительном зале здания сельского дома культуры по адресу: с. Салба, ул. Центральная, 18;

- по проекту правил землепользования и застройки Семенниковского сельсовета до 14-00 часов 10 июня 2013 года.

6. Начальнику отдела архитектуры, строительства и коммунального хозяйства администрации Ермаковского района Э.Г. Шпенёву обеспечить прием, учет и регистрацию предложений граждан по вышеуказанному проекту.

7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

8. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

 Первый заместитель главы

 администрации Ермаковского района                                            Е.Е. Афанасьев